
1ère journée Championnats Départementaux 31-32-82 BE-MI

160749

TOULOUSE (Stade Des Sesquieres) le 19/04/2014

FFA

BEF50m / (19/04/2014

)

  Finale  1 17:32:00 Vent: +1.3

5 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''59 33

BEF50m / (19/04/2014

)

  Série  2 15:30:00 Vent: +1.4

1 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''47 q 35

BEF50m / (19/04/2014

)

  Série  9 15:45:00 Vent: +2.4

7 GIROUX SARAH 156852 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 8''27 21

BEF1 000m / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 17:10:00

9 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 3'47''85 26

13 DASTE MARINE 777979 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 4'15''24 17

BEFHauteur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m29 29

1m12(O) ; 1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m23(O) ; 1m26(XO) ; 1m29(XO) ; 1m32(X)

10 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m16 22

1m03(O) ; 1m08(O) ; 1m12(O) ; 1m16(XO) ; 1m20(XXX)

BEFHauteur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

20 GIROUX SARAH 156852 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 1m16 22

1m08(XO) ; 1m12(XO) ; 1m16(XO) ; 1m20(XXX)

25 DASTE MARINE 777979 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 1m03 13

1m03(XO) ; 1m08(XXX)

BEFPoids (2 kg) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR 8m87 29

8m50 ; 8m54 ; 8m87

13 GIROUX SARAH 156852 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 7m21 23

7m04 ; 7m21 ; X

27 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR 6m32 19

5m61 ; 5m54 ; 6m32

44 DASTE MARINE 777979 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR 4m87 10

4m32 ; 4m87 ; 4m86

BEFTriathlon / (19/04/2014

)

Résultat 00:00:00

3 VILLEMAGNE CLEMENCE 131448 BEF / 2001 Ac Auch 032 PYR  93 pts R3

25 LAURAY ANAIS 119718 BEF / 2002 Ac Auch 032 PYR  67 pts R6

26 GIROUX SARAH 156852 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR  66 pts R6

44 DASTE MARINE 777979 BEF / 2001 Sa Condom 032 PYR  40 pts D3

MIF50m / (19/04/2014

)

  Finale  1 17:45:00 Vent: +1.5

5 BOGAR SALENDIA 148636 MIF / 1999 Sa Condom 032 PYR 7''21 34

MIF50m / (19/04/2014

)

  Finale  2 17:47:00 Vent: +1.8

3 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7''39 30

MIF50m / (19/04/2014

)

  Série  4 16:24:00 Vent: +2.5

8 MACHADO ANDREA 157905 MIF / 2000 Sa Condom 032 PYR 8''18 17

MIF50m / (19/04/2014

)

  Série  6 16:28:00 Vent: +1.3

1 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7''42 q 29

4 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 7''85 21

MIF50m / (19/04/2014

)

  Série  8 16:32:00 Vent: +1.4

1 / 4 dimanche, le 20avril, 2014 15:21



1 BOGAR SALENDIA 148636 MIF / 1999 Sa Condom 032 PYR 7''19 q 34

MIF2 000m / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 18:02:00

4 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 8'17''27 33

MIF200m Haies (76) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 14:58:00 Vent: +2.4

3 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 34''21 27

4 LEBBE VICTORIA 126230 MIF / 1999 Sa Condom 032 PYR 39''43 17

MIFLongueur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m62 +3.2 31

4m17(+2.2) ; 4m34(+0.6) ; 4m62(+3.2)

MIFLongueur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

3 COLLET LEAELLE 731750 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 4m19 +0.0 25

3m82(+0.6) ; 2m53(+1.9) ; 4m19(+0.0)

MACHADO ANDREA 157905 MIF / 2000 Sa Condom 032 PYR NP 0

NP

MIFTriple saut / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m18 +2.4 23

8m72(+0.3) ; 8m94(+2.2) ; 9m18(+2.4)

MIFJavelot (500 g) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

4 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 21m38 26

21m38 ; 20m04 ; X

5 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR 19m81 24

19m81 ; X ; X

MIFTriathlon / (19/04/2014

)

Résultat 00:00:00

5 MONCASSIN LAURIE 108438 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  85 pts R2

6 LAURAY ANGELIQUE 107828 MIF / 1999 Ac Auch 032 PYR  82 pts R3

BEM50m / (19/04/2014

)

  Finale  1 17:38:00 Vent: +0.6

4 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''12 36

5 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''19 35

BEM50m / (19/04/2014

)

  Finale  2 17:41:00 Vent: +4.4

7 SABATIER ANTOINE 158470 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''73 26

BEM50m / (19/04/2014

)

  Série  1 15:50:00 Vent: +2.4

2 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''21 q 34

5 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 7''99 21

BEM50m / (19/04/2014

)

  Série  5 16:00:00 Vent: +1.5

1 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''20 q 35

BEM50m / (19/04/2014

)

  Série  7 16:08:00 Vent: +1.3

2 SABATIER ANTOINE 158470 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7''65 q 27

BEM1 000m / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 17:17:00

1 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 3'14''43 33

BEM50m Haies (65) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 14:22:00 Vent: +2.4

3 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 9''37 27

BEM50m Haies (65) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 2 14:25:00 Vent: +1.8

3 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 9''33 27

BEM50m Haies (65) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 3 14:28:00 Vent: +3.0

2 / 4 dimanche, le 20avril, 2014 15:21



1 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 9''83 22

BEMHauteur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

2 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m42 32

1m30(O) ; 1m33(O) ; 1m36(O) ; 1m39(XO) ; 1m42(XXO) ; 1m45(X)

6 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m27 24

1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m24(XO) ; 1m27(XXO) ; 1m30(X)

7 SABATIER ANTOINE 158470 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m24 22

1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m24(O) ; 1m27(XXX)

BEMHauteur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

1 PECOT MARTIN 141591 BEM / 2001 Astarac Fond Club 032 PYR 1m36 28

1m24(O) ; 1m27(O) ; 1m30(XO) ; 1m33(XXO) ; 1m36(O) ; 1m39(X)

6 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 1m24 22

1m16(O) ; 1m20(O) ; 1m24(O) ; 1m27(XXX)

12 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m16 17

1m07(O) ; 1m12(XO) ; 1m16(O) ; 1m20(XXX)

BEMPerche / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 1m80 20

1m20(-) ; 1m60(O) ; 1m70(O) ; 1m80(XO) ; 1m90(-)

BEMPoids (3 kg) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

6 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7m78 25

7m42 ; 7m78 ; 7m04

7 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7m49 24

6m73 ; 7m23 ; 7m49

10 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 7m05 22

7m05 ; 6m39 ; 6m45

11 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 7m00 22

7m00 ; 6m64 ; 5m93

29 SABATIER ANTOINE 158470 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR 5m29 14

X ; 5m13 ; 5m29

33 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR 5m09 13

4m83 ; 4m73 ; 5m09

BEMTriathlon / (19/04/2014

)

Résultat 00:00:00

3 HASELWANDER ALEX 123497 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  90 pts R3

6 SERIS LEO 157888 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  82 pts R4

7 CADEOT BASTIEN 149859 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  81 pts R4

13 ANDRIEU ROMAIN 130695 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  64 pts R6

15 SABATIER ANTOINE 158470 BEM / 2001 Ac Auch 032 PYR  63 pts R6

20 BIALIC KHEO 130691 BEM / 2002 Ac Auch 032 PYR  51 pts D1

MIM50m / (19/04/2014

)

  Finale  1 17:52:00 Vent: +0.6

3 CAMPA CAMILLE 159209 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 6''57 35

4 ARHEL BRANDON 159771 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 6''57 35

MIM50m / (19/04/2014

)

  Finale  2 17:54:00 Vent: +0.4

4 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 6''85 29

MIM50m / (19/04/2014

)

  Série  4 16:42:00 Vent: +2.0

1 ARHEL BRANDON 159771 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 6''45 q 38

MIM50m / (19/04/2014

)

  Série  6 16:47:00 Vent: +1.8

2 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 6''91 q 28

MIM50m / (19/04/2014

)

  Série  8 16:51:00 Vent: +1.0

1 CAMPA CAMILLE 159209 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 6''57 q 35

MIMLongueur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 ARHEL BRANDON 159771 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 5m13 +0.9 27

3 / 4 dimanche, le 20avril, 2014 15:21



4m80(+2.2) ; 4m82(+1.7) ; 5m13(+0.9)

8 CAMPA CAMILLE 159209 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR 4m83 +4.4 24

4m70(+3.1) ; 4m83(+4.4) ; 4m60(+2.8)

MIMLongueur / (19/04/2014

)

  Finale  directe 2 00:00:00

5 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 5m18 +1.5 28

X(+2.5) ; 5m18(+1.5) ; 4m89(+1.5)

MIMTriple saut / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

5 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 10m47 +0.7 23

9m86(+1.6) ; 10m47(+0.7) ; -

ARHEL BRANDON 159771 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR NP 0

CAMPA CAMILLE 159209 MIM / 1999 Sa Condom 032 PYR NP 0

MIMJavelot (600 g) / (19/04/2014

)

  Finale  directe 1 00:00:00

3 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR 29m31 24

X ; X ; 29m31

MIMTriathlon / (19/04/2014

)

Résultat 00:00:00

9 LAMARQUE GUILLAUME 148634 MIM / 2000 Sa Condom 032 PYR  81 pts R3

4 / 4 dimanche, le 20avril, 2014 15:21


